

17. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Kreistages am Donnerstag, 14. April 2011, 16:00 Uhr, Plön Kreisverwaltung, Kreistagssitzungssaal

Tagesordnung

••			
Öffentlicher Teil			
1.	Begrüßung / Eröffnung		
2.	Einwohnerfragestunde		
3.	Aktuelle Stunde		
4.	Niederschrift über die Sitzung am 17.02.2011		
5.	Umbesetzung von Ausschüssen		
5.1.	Nachbesetzung einer Vertreterstelle für den Ausschuss für Schule, Kultur und Sport durch die SPD-Fraktion		
5.2.	Wechsel im Frauenpolitischen Beirat		
6.	Neufassung der Satzung des Kreises Plön über die Anerkennung der notwendigen Kosten in der Schülerbeförderung (Schülerbeförderungssatzung); hier: Erneute Einführung einer Eigenbeteiligung	035/11	
7.	Anhörung des Kreistages zur beabsichtigten Einamtung der Stadt Plön in das Amt Großer Plöner See	036/11	
8.	Entschädigungssatzung	031/11	
Nicht öffentlicher Teil			
	Hauptsatzung des Kreises Plön hier: Aufwandsentschädigung für Landrätin/Landrat	037/11	
Öffontli	cher Teil		
	Antrag der CDU-Fraktion: Schulentwicklungsplan	AN/2010/0033	
10.1.	Schulentwicklungsplanung des Kreises Plön,	034/11	
11.	1. Fortschreibung Kindertagesstätten - Umstellung des Fördersystems	032/11	



Öffentliche	Bekanntmachung des Kreises Plön	
LfdNr./Jahr 10/2011	2-2	Veröffentlichungsdatum 29.03.201
12.	Abschluss einer Vereinbarung über die Einrichtung einer gemeinsamen Stiftungsaufsicht der Kreise Ostholstein und	038/11
	Plön, der Stadt Neumünster sowie der Landeshauptstadt Kiel	
13.	StadtRegionalBahn Region Kiel (SRB): Entscheidung über die weitere Beteiligung des Kreises Plön	013/11

13.1. StadtRegionalbahn KielRegion (SRB)Ergänzung zur Vorlage 13/11

033/11

- 14. Mitteilungen und Anfragen
- 15. Verabschiedung von Landrat Dr. Gebel

Plön, den 25. März 2011

gez. Peter Sönnichsen Kreispräsident